报  价  函
南宁嘉富投资有限责任公司：
我单位经研究，有意承接贵司项目：春吉产业孵化园水土保持方案报告编制，服务费报价为：人民币     元包干。我司承诺：
1、以上报价包含资料收集、项目调研差旅费、研究管理费，人工费、办公费用、成果验收、税金、保险、全额含税发票、后续技术咨询服务、管理费、专家咨询评审费、合同实施过程中的完成合同规定责任和义务、达到合同目的的一切费用，除不可抗力外，合同价格不调整。
2、我司同意：
（1）根据工作依据，开展水土保持方案报告编制并报送主管部门审批以及其他沟通服务等。
（2）在接到中标通知书且甲方通知之日起10个日历日内完成工程水土保持方案报告书（送审稿）的编制。
（3）我方以足够的技术人员保质保量完成水土保持方案送审稿，编制完成后10个工作日内负责组织专家评审，在评审会后10个工作日完成水土保持方案报批稿报相关行业主管部门备案审批，取得审批证明移交甲方（以上日期须连续进行）。
3、我司同意以下付款方式：
水保方案通过审批，成果交付甲方后10个工作日内支付合同价的100%，付款方式为银行转账，每次付款前我方须提供等额的增值税专用发票（发票备注栏应注明项目名称及项目地址，发票不符合合同约定的，我方应按甲方要求重新开具，损失由乙方自行承担）。
4、本次服务在通过有关部门审批、备案前的修改甲方无需另行支付任何费用；如通过有关部门审批、备案后的修改工作量大于原工作量的30%（含），双方另行协商修改费，但修改费不大于本项目合同价的50%。
5、我司将按照主管部门及甲方的要求完成水土保持方案报告编制及组织评审：进行水土流失预测时段、方法、内容；提出水土流失的防治原则、目标、责任范围、总体布局、分区措施、工程量及进度安排、水土保持监测；编制投资估算；设计组织实施；对项目建设做出影响预测、利弊评判等。报告书的内容和格式应当符合《开发建设项目水土保持技术规范》和有关规定。
6、我司提供成果文件为陆份（含电子版）。
7、我司同意以下违约责任条款：
（1）方不能按时提供报告的，每延迟一天，需按合同金额的万分之四向甲方计付违约金；甲方延期付款，每日按未付金额万分之四向乙方支付违约金；
（2）因我方原因不能按时提供报告超过10天，或者提供的报告不符合相关法律、法规及评审要求且不愿做修改的，甲方有权单方面终止本合同，并有权要求我方赔偿因此造成的损失（包括但不限于我方向甲方返还已支付的合同款、甲方实现债权产生的律师费、案件受理费、财产保全担保费等合理费用）。

报价人（盖公章）：
法定代表人或委托代理人：
联系电话：
日期：

附件：1、营业执照及资质证书复印件加盖公章
2、授权委托书原件及受委托人身份证复印件加盖公章（注：①授权委托书无须密封，放在文件袋外，在提交文件时一并提交；②如企业法定代表人前来，则无须授权委托，但应携带其身份证复印件加盖公章，原件备查，同时提供法定代表人身份证明书原件，法定代表人身份证明书原件无须密封，放在文件袋外，在提交文件时一并提交）